AUTORIZAÇÃO
Estando cumpridas as formalidades previstas nos artigos 72 e 75 da Lei nº 14.133/2021 c/
Decreto Municipal nº 101/2023, AUTORIZO a contratação nos termos do Processo
Administrativo nº 032/2025, através da Dispensa de Licitação nº 016/2025, cujo objeto:
Contratação da empresa Manoá Assessoria e Consultoria LTDA, CNPJ 10.551.234/0001-80, para
prestação de serviços de assessoria e consultoria na área de patrimônio cultural e do turismo,
conforme necessidades da Administração e espcificações constantes no Termo de Referências.
No valor total de R$20.000,00 (vinte mil reais). Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Martins
Soares - MG, 09 de Abril de 2025. Paulo Sérgio Pereira, Prefeito Municipal.